5-9-1982 (18/7 Nhâm Tuất)

DIÊU TRÌ KIM MẪU, Mẹ mừng các con.

V Ô tâm con Mẹ được gần nhau,

CỰC chí lo tu chớ quản nào.

T Ừ thuở các con xa cách Mẹ,

TÔN quyền luyện pháp được ân cao.

Các con thanh tịnh nghe MẸ dạy.

Từ vô thỉ đến nay, các con gây tạo biết bao nhiêu nghiệp chướng, đắm

chìm trong bể khổ.